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DIŞ TİCARET PROGRAMI 
 

  

Genel Bilgi 

Dış Ticaret  Programının temel amacı, dünyayı hızla etkileyen küreselleşme olgusu ıle bir likte 

farklılaşan uluslararası ticari faaliyetlerin ve ış  süreçlerinin yürütülmesi ve takibini 

yapabilecek yeterlilikte, bilgi ve iletişim teknolojisine  hakim, hızlı çözüm üretme becerisi ıle 

donanmış dış ticaret meslek uzmanlarını yetiştirmektir .  

Bu bağlamda; İyi derecede Türkçe ve İngilizce kullanım becerisine sahip, mesleki alanda 

matematik beceriler ini kullanabilen,  işletmenin temel kavramların ı, amaçlarını ve çevreyle 

olan ilişkilerini açıklayabilen, i şletme fonksiyonlarını ve bunlar arasındaki i lişkileri 

kavrayabilen, ulusal ve uluslararası siyasi ve ekon omik olguları ve değişiklikleri anlayıp,  

yorumlayabilen,  dış ticaret işlemlerinde kullanılan dokümanları tan ıyan, düzenleyebilen ve 

gümrük işlemlerini bilen,  dış ticaret işlemlerinde ödeme sistemleri ve kambiyo 

yükümlülüklerine hakim olan,  alanı i le  ilgili süreçlere hakim ve mevzuat değişikliklerini 

takip edebilen ve yorumlayabilen,  etkin iletişim beceriler ine sahip, meslek elemanlarının 

yetiştir ilmesi hedeflenmektedir .  

Ayrıca öğrenciler, teorik bilgilerin yanında +1 Eğitim Modeli ile bir dönem işletmelerde tam zamanlı çalışarak 

uygulama etkinlikleri ve projeler hazırlayarak alana yönelik iş deneyimi elde etmek fırsatı yakalamaktadır. 

Çalışma Alanları 

Mezunların Çalışma Alanları; İhracat ve ithalat şirketleri, Avrupa Birliği’nin Türkiye’deki temsilcilikleri, 

Bankalar, Gümrük işlemleri ve hizmet sunan şirketler, Gümrük Müşavirliği, Ulusal ve Uluslararası Ticaret ve 

Lojistik Firmaları, ekonomi bakanlığı ve bağlı birimlerde çalışabilmektedirler. Bu alanlarda ara eleman 

kadrolarında çalışmaya başlayıp, uzman kadrolarında çalışmak üzere kariyer geliştirebilirler.  

Ayrıca Dış ticaret Programı mezunları  sektöründeki, gümrük müşavir yardımcısı ( B KARNESİ) sınavlarında, 

işe alımlarda 4   yıllık fakülte mezunları ile aynı haklara sahiptirler. 4 YILLIK lisans tamamladıklarında A 

karnesi sınavına girmeye hak kazanmaktadırlar.  
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KPSS’ ye girip ; 

 Gümrük Uzmanı olabilirler. 

 Gümrükler Genel Müdürlüğü ve Gümrükler Muhafaza Genel Müdürlüğü ve Gümrük ve Muhafaza Baş 

Müdürlükleri’nde çalışabilirler. 

 Muhafaza memuru, Onay servisi memuru, Muayene memuru olabilirler. 

 Gerekli sınavlara girerek önce Gümrük Müşavir Yardımcısı, daha sonra da Gümrük Müşaviri 

olabilirler. 

 Ekonomi bakanlığında; Dış Ticaret Uzmanı veya Yardımcısı olarak çalışabilirler. 

Dikey Geçiş Yapılabilecek Lisans Bölümleri 

Yatay Geçiş Olanakları: Bu programa kaydolan öğrenciler bu konuda yönetmeliğin öngördüğü şartları 

sağlamaları durumunda gerek aynı üniversite içindeki ve gerekse farklı üniversitelerin Meslek Yüksekokulu   

Programları arasında yer alan Dış Ticaret Bölümlerine yatay geçiş imkanlarına   sahiptirler.  

Dikey Geçiş Olanakları: İki yıllık ana eğitimlerini tamamlamaya hak kazanan öğrenciler; Yüksek Öğrenim 

Kurumunun yapmakta olduğu Dikey Geçiş Sınavında   başarılı oldukları takdirde, üniversitemizin Uygulamalı 

Bilimler Fakültesi :  Uluslararası Ticaret Ve Lojistik, Uluslararası Ticaret Ve Finans bölümlerine, farklı   

üniversitelerde yer alan Bankacılık ve Finans, Bankacılık ve Finansman,   Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri, Ekonomi, Ekonomi ve Finans, İktisat,  İşletme, İşletme Bilgi Yönetimi, İşletme Enformatiği, İşletme-

Ekonomi,   Lojistik Yönetimi, Sermaye Piyasası, Uluslararası Finans, Uluslararası İşletme, Uluslararası 

İşletmecilik, Uluslararası Ticaret, Uluslararası   Ticaret ve Finansman, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 

bölümlerine devam edebileceklerdir.  

Çap ve Yan Dal İmkanları 

Dış Ticaret Programı 8 program (Bankacılık Ve Sigortacılık Prog, Maliye Prog, İşletme Yönetimi Prog, Lojistik 

Prog., Muhasebe Prog, Halkla İlişkiler Ve Tanıtım Prog , Pazarlama Prog, Turizm Ve Seyhat Hiz Prog). ile çift 

ana dal yapabilmektedir.( genel not ort: 3,00 ile 4,00 ) Aynı zamanda yandal da yapabilme avantajına sahiptirler. 

(genel not ort: 2,00) 

Programın Bulunduğu Meslek Yüksek Okulları 

 Geyve Meslek Yüksek Okulu - gmyo.subu.edu.tr 

 Pamukova Meslek Yüksek Okulu - pmyo.subu.edu.tr 

 Sapanca Meslek Yüksek Okulu - spmyo.subu.edu.tr 

 

Ders Planları ve İçerikleri 

Eğitim Bilgi Sistemi (EBS) üzerinden ders planları ve içeriklere ulaşabilirsiniz: ebs.sabis.subu.edu.tr 
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